44.996.814  Mikael  do  Nascimento  Chacon,  CNPJ.
44.996.814/0001-01.
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  de
clipping  jornalístico,  diário  e  em  tempo  real,  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de São José de Mipibu/RN.
Valor global/anual de: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos
reais).
Base Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.

São José de Mipibu/RN, em 09 de fevereiro de 2024.

Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal